АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.05.2024                                 г. Енисейск                                         № 197-р
О создании комиссии по обследованию объектов благоустройства на территории Енисейского района
1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Енисейского района, с целью организации работы по обследованию объектов благоустройства на  территории Енисейского района, создать комиссию в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы района по организационной работе и развитию села Н.А. Капустинскую.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района
                              А.Ю. Губанов
                                                                         Приложение к распоряжению
                                                                         администрации

                                                                         Енисейского района

                                                                         от  15.05.2024 г. №  197-р
Состав

комиссии по обследованию объектов благоустройства на территории Енисейского района
	Капустинская Наталья Алексеевна
	- заместитель Главы района по организационной работе и развитию села, председатель комиссии;

	Яричина Инна Иосифовна
	- начальник МКУ «Служба заказа

Енисейского района», секретарь комиссии;

	Вырупаев Владимир Михайлович

	- руководитель МКУ «Центр архитектуры, строительства и ЖКХ Енисейского района», член комиссии;

	Андреева Ольга Георгиевна
	- начальник отдела по правовому обеспечению МКУ «Служба заказа

Енисейского района», член комиссии.

	Главы муниципальных образований
	- по согласованию